CHEVALIER, R. — *Litterature latine.* Librairie Larousse, Paris, 1968. Pag. 256. 9,90 F.

Corpus seu collectio officinae libraiae Larousse, quae "Dictionnaires de l'home du XX siècle" inscribitur, novis voluminibus ditata est. Primo volumini est index "Dictionnaire de la civilisation grecque", ubi breviter sed pellucide res et homines prostant qui graecorum cultum constituerunt. Facile hic invenies verba vocesque quibus instituta civilia ac religiosa, vita cottidiana, viri politici, artifices, sapientes qui industrie ad hunc cultum adlaborarunt, loci geographicci praecipui consignantur. Lexicon, quod recensendum curamus, summa quaedam videtur vivendi ac cogitandi in Graecia veteri; pro certo idcirco habemus maximo fore librum adjumento iis in primis scholasticis et viatoribus qui, antiquorum temporum studiosi, fines cultus graeci invisere exoptent.

Alterum volumen, quod "Dictionnaire de la civilisation romaine" inscribitur, magno nobis est adjumento ut scire possimus quomodo in Urbe duo mille abhinc annos romani viveant. Hic hujus lexici finis: et multiplicatatem et diversitatem ostendere

humani cultus qui decem saecula duravit totoque Occidente vestigia impressit. Magna ac parva historia romanorum, eorum vita quotidiana, privata, publica, sicut scientifica, instituta socialia, militia, artes, spectacula, voluptates jucunde revocantur.

En demum tertium collectionis volumen cui est index "Dictionnaire de la littérature latine". Litterarum latinarum studium foveri atque renovari potest, dummodo studiosi volumina ad consulendum praesto ad manus habeant quibus documenta omnis generis litteraria ipsis facile commodentur, quin multos libros adire necesse sit. Unde hoc volumine hac lacuna in litteris latinis impleri intenditur, ut omnibus haud parvo ad consulendum sit adjumento.

CHAMBRY, E. — *Platon: Sophiste, Politique, Philèbe, Timée, Critias*. Garnier-Flammarion, Paris, 1969. Pag. 512.

Qui Platonem ejusque opera amant, hoc volumine ab E. Chambry exornato magnopere gaudebunt, tum dialogorum delectu tum introductione universa tum prooemiis quae unicuique dialogo praemittuntur.

Primum de psychologia, de re politica, de morum praecepsis, de aesthetica, de physica atque demiurgia apud Platonem, de Platonis auctoritate, de arte ac dialogo, de personis, de dicendi genere disertissime agitur in introductione universa.

Deinde unusquisque dialogus castigato sermone francogallico insequitur scito prooemio illustratus: Le Sophiste (p. 29-145), Le Politique (p. 149-256), Philèbe (p. 259-375), Timée (p. 279-469), Critias (p. 473-493). Denique dialogorum annotationibus (p. 495-511) utiliter finitur opus.